Протокол запроса цен (объявления о покупке) № 178853 Page 1 of 3

Протокол заседания комиссии по оценке заявок и выбору победителя

Наименование комиссии

Единая комиссия по закупкам

Место проведения запроса цен

Информационно-аналитическая и торгово-операционная система В2В-Епегдо, размещенная в интернет по
адресу www.b2b-energo.ru

Место заседания комиссии

Московская область, г. Егорьевск

Дата и время проведения запроса цен

Дата начала запроса цен: 25.09.2012 11:51

Дата окончания запроса цен: 02.10.2012 16:40

Сведения о заказчике

муниципальное унитарное предприятие коммунального хозяйства "Егорьевская электрическая сеть" (140300,
Россия, Московская область, г. Егорьевск, ул. Владимирская, д. 31)

Предмет запроса цен

Название товара (услуги): Поставка оргтехники

Краткое описание лота:
1. Xerox Phaser 6700 - 1 шт.
2. Xerox Phaser 3250 - 4 шт.
3. Xerox Phaser 3300 MFP - 2 шт.

4. Xerox WorkCentre 5020 - 1 шт.

Услуга: Поставка

Количество товара (услуг): 1 лот

Цена за единицу товара (услуги): 157 200,00 руб. (Цена с НДС)

Общая стоимость контракта: 157 200,00 руб. (Цена с НДС)

Условия оплаты:
Предоплата в размере 50% от стоимости Договора в течение 5(пяти) рабочих дней со дня представления
счёта Поставщиком.
Окончательный расчёт в течение 5(пяти) рабочих дней со дня получения продукции и всех отчётных
документов.
Условия поставки:
Доставка Поставщиком товара Заказчику.
Стоимость доставки включена в стоимость товара.

Сведения об участниках запроса цен, подавших заявки

№ 4зк-12-2 09.10.2012

https ://www.b2b-energo .ru/market/query_protocol .html?id= 178853 09.10.2012

http://www.b2b-energo.ru
http://www.b2b-energo

Протокол запроса цен (объявления о покупке) № 178853 Page 2 of 3

• ООО "ЛИНКО" (Ливенцев А.С.) предложение: 136 600,00 руб. (Цена с НДС)
• ООО "Максима" (Музюкин В.И.) предложение: 136 700,00 руб. (Цена с НДС)
• ООО "Мастер-М" (Пучков А.В.) предложение: 156 284,00 руб. (Цена с НДС)
• ЗАО "ИТЕЛИУМ" (Анаскин А.Ю.) предложение: 157 000,00 руб. (Цена с НДС)

Присутствовали

Председатель Единой комиссии: Байбаков Михаил Иванович, главный инженер

Члены Единой комиссии:

• Лизунов Владислав Владимирович, специалист по закупкам
• Гуреева Елена Ивановна, главный бухгалтер
• Котелкин Николай Алексеевич, начальник группы МТО
• Лисицин Олег Николаевич, начальник ПО
• Дурманова Ирина Александровна, экономист

Ответственный секретарь Единой комиссии: Горчаков Сергей Николаевич, специалист по закупкам

Вопросы заседания комиссии:

1. Об одобрении отчета об оценке заявок

Члены комиссии, специалисты Заказчика и приглашенные эксперты изучили поступившие заявки. Результаты
оценки сведены в отчет об оценке. Комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке заявок.

2. Об определении победителя запроса цен

Предлагается принять предложение участника:
Общество с ограниченной ответственностью "ЛИНКО" (Россия, 115419, г. Москва, ул. Орджоникидзе, д.11,
стр.40)
Предложение: 136 600,00 руб. (Цена с НДС)
Основание: Признать предложение ООО "ЛИНКО" наилучшим среди предложенных заявок по наименьшей
цене предложения при равных других условиях поставки

Решили:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке заявок.

2. Признать победителем запроса цен (объявления о покупке):
Общество с ограниченной ответственностью "ЛИНКО" (Россия, 115419, г. Москва, ул. Орджоникидзе, д.11,
стр.40)
Предложение: 136 600,00 руб. (Цена с НДС)

Результаты голосования:

«За» _7_ членов комиссии.

«Против» _0_ членов комиссии.

«Воздержалось» _0_ членов комиссии.

«Отсутствовало» _0_ членов комиссии.

Подписи членов комиссии:
Председатель Единой комиссии: Байбаков Михаил
Иванович, главный инженер
Члены Единой комиссии:
• Лизунов Владислав Владимирович, специалист по

https://www.b2b-energo.ru/market/query _protocolhtml?id= 178853 09.10.2012

https://www.b2b-energo.ru/market/query

Протокол запроса цен (объявления о покупке) № 178853 Page 3 of 3

закупкам
• Гуреева Елена Ивановна, главный бухгалтер
• Котелкин Николай Алексеевич, начальник группы
МТО
• Лисицин Олег Николаевич, начальник ПО
• Дурманова Ирина Александровна, экономист
Ответственный секретарь Единой комиссии: Горчаков
Сергей Николаевич, специалист по закупкам

bttn<W/www h9h-enereo.nl/market/auerv Drotocol.html?id=178853 09.10.2012